

Profile A/S

**Skånevej 2
6230 Rødekro**

CVR-nr. 24 21 23 94

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. marts 2019

René Holde
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Profile A/S
Skånevej 2
6230 Rødekro

CVR-nr. 24 21 23 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Rødekro

Bestyrelse

Peter Hellerung Christiansen, formand

Klaus Hadsbjerg

Michael Madsen

Direktion

René Holde

Auditors

Ernst & Young

Godkendt Revisionspartnerselskab

Osvald Helmuths Vej 4

2000 Frederiksberg

Pengeinstitut

Danske Bank

Sydbank

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Bygma Gruppen A/S

Koncernrapporten for Bygma Gruppen A/S kan rekvireres på følgende adresse:

Bygma Gruppen A/S

Transformervej 12

2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. marts 2019

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	38.346	35.601	28.968	27.318	23.623
Resultat før finansielle poster	17.769	16.486	12.644	12.763	10.800
Resultat af finansielle poster	-37	-79	-77	-182	-164
Årets resultat	13.781	12.758	9.778	9.562	7.911
Balance					
Balancesum	62.691	54.115	44.338	40.858	38.365
Investering i materielle anlægsaktiver	137	962	1.335	659	626
Egenkapital	36.262	32.506	28.263	27.010	25.937
Antal medarbejdere	35	32	27	24	23
Nøgletal					
Afkastningsgrad	30,4%	33,5%	29,7%	32,2%	27,5%
Soliditetsgrad	57,8%	60,1%	63,7%	66,1%	67,6%
Forrentning af egenkapital	40,1%	42,0%	35,4%	36,1%	29,3%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og distribution af materialer til byggebranchen.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Efter ledelsens opfattelse er der ikke forhold i øvrigt af usædvanlig karakter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på t.kr. 13.781, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 62.691 og egenkapital udgør t.kr. 36.262.

Selskabet har realiseret et resultat, som er på niveau med sidste år, hvilket er som forventet.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et bruttoresultat og resultat på niveau med tidligere år.

Filialer i udlandet

Profile A/S (Danmark) filial Sverige, postbox 171, Osby, Sverige.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		38.346	35.601
Personaleomkostninger	1	-19.914	-17.928
Afskrivninger	2	<u>-663</u>	<u>-1.187</u>
Resultat før finansielle poster		17.769	16.486
Finansielle indtægter		4	0
Finansielle omkostninger		<u>-41</u>	<u>-79</u>
Resultat før skat		17.732	16.407
Skat af årets resultat	3	<u>-3.951</u>	<u>-3.649</u>
Årets resultat		<u><u>13.781</u></u>	<u><u>12.758</u></u>
Resultatdisponering	4		

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		742	838
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.118</u>	<u>1.569</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.860</u>	<u>2.407</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.860</u>	<u>2.407</u>
Handelsvarer		<u>24.556</u>	<u>22.618</u>
Varebeholdninger		<u>24.556</u>	<u>22.618</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.553	1.132
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.893	20.905
Andre tilgodehavender		2.138	1.938
Periodeafgrænsningsposter	6	<u>206</u>	<u>58</u>
Tilgodehavender		<u>29.790</u>	<u>24.033</u>
Likvide beholdninger		<u>6.485</u>	<u>5.057</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.831</u>	<u>51.708</u>
Aktiver i alt		<u><u>62.691</u></u>	<u><u>54.115</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.000	3.000
Overført resultat		23.262	19.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret		10.000	10.000
Egenkapital	7	<u>36.262</u>	<u>32.506</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>32</u>	<u>57</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>32</u>	<u>57</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		7.213	4.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.792	2.087
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.587	7.007
Skyldig selskabsskat		373	326
Anden gæld		<u>7.432</u>	<u>7.383</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.397</u>	<u>21.552</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.397</u>	<u>21.552</u>
Passiver i alt		<u>62.691</u>	<u>54.115</u>
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	3.000	19.506	10.000	32.506
Betalt udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-25	0	-25
Årets resultat	0	3.781	10.000	13.781
Egenkapital 31. december 2018	3.000	23.262	10.000	36.262

Noter

	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	17.533	16.061
Pensioner	1.445	1.272
Andre omkostninger til social sikring	111	95
Andre personaleomkostninger	<u>825</u>	<u>500</u>
	<u>19.914</u>	<u>17.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>32</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Afskrivninger på im- og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	593
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>663</u>	<u>594</u>
	<u>663</u>	<u>1.187</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.977	3.714
Årets regulering af udskudt skat	-25	-65
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1</u>	<u>0</u>
	<u>3.951</u>	<u>3.649</u>

Noter

	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
4 Resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	10.000	10.000
Overført resultat	<u>3.781</u>	<u>2.758</u>
	<u>13.781</u>	<u>12.758</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	964	7.080
Tilgang i årets løb	0	137
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-60</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>964</u>	<u>7.157</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	126	5.510
Årets afskrivninger	96	567
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-38</u>
Afskrivninger 31. december 2018	<u>222</u>	<u>6.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>742</u>	<u>1.118</u>

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder leasingydelser og softwarekontingenter.

Noter

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1 aktie à nominelt t.kr. 3.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	t.kr.	t.kr.
8 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>4.926</u>	<u>4.832</u>
	<u><u>4.926</u></u>	<u><u>4.832</u></u>

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bygma Gruppen A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med danske koncernselskaber som selvskyldnerkautionist for engagement i cash-pool aftale med selskabets hovedbankforbindelse. Aftalen administreres af Bygma Gruppen A/S.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Bygma Gruppen A/S, Transformervej 12, 2860 Søborg

Transaktioner

Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med nærtstående parter, som ikke har været på normale markedsvilkår.